

# ÅRSREDOVISNING

för

## LC Restaurang i Västerås AB

Org.nr. 556978-4373

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kaj Johdet, Styrelseledamot

2023-07-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva kafferosteri under varumärket Hälla Kafferosteri, kombinerat med cafédel.

Bolaget har även marknadsföringsuppdrag som sker på löpande och fast räkning.

Företagets säte är Västerås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2022 satsat på kafferosteri och minskat försäljning mot konsumenter i café verksamheten. Omsättningen hållt sig på samma nivå likt föregående år, dock har stödet från pandemin minskat vilket har lett till att bolaget har gått i förlust.

Bolaget har förbrukat sitt eget kapital och drivs med personligt betalningsansvar.

Under nästkommande räkenskaps år 2023 har man vidtagit en del åtgärder samt betalt av en del leasingkontrakt och även dragit ner på lönekostnader för att bygga på framtida vinster och bromsa effekten av förlust.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 519	1 590	2 242	2 152
Resultat efter finansiella poster	-155	-86	57	19
Soliditet (%)	-39	11	27	16

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	89 797	-85 668	54 129
Balanseras i ny räkning		-85 668	85 668	0
Årets resultat			-154 534	-154 534
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>4 129</u>	<u>-154 534</u>	<u>-100 405</u>

## LC Restaurang i Västerås AB

Org.nr. 556978-4373

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 129
Årets resultat	<u>-154 534</u>
	<b>-150 405</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-150 405</u>
	<b>-150 405</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 518 565	1 589 859
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	25 396
Övriga rörelseintäkter		59 686	278 081
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 578 251</u>	<u>1 893 336</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-648 568	-544 292
Övriga externa kostnader		-715 024	-826 725
Personalkostnader	2	-336 471	-583 835
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 818	-10 818
Övriga rörelsekostnader		<u>-130</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 711 011</u>	<u>-1 965 670</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-132 760	-72 334
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-21 868</u>	<u>-13 334</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-21 774</u>	<u>-13 334</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-154 534	-85 668
<b>Resultat före skatt</b>		-154 534	-85 668
<b>Årets resultat</b>		<u>-154 534</u>	<u>-85 668</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>11 923</u>	<u>22 741</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 923</b>	<b>22 741</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>61 923</b>	<b>72 741</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>82 180</u>	<u>117 846</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>82 180</b>	<b>117 846</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		13 647	0
Fordringar hos koncernföretag		19 590	17 891
Övriga fordringar		0	113 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>45 639</u>	<u>41 385</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>78 876</b>	<b>172 351</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>31 404</u>	<u>126 433</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>31 404</b>	<b>126 433</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>192 460</b>	<b>416 630</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>254 383</b>	<b>489 371</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 129	89 797
Årets resultat		-154 534	-85 668
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-150 405</u>	<u>4 129</u>
<b>Summa eget kapital</b>		-100 405	54 129
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		117 058	306 155
Övriga skulder		13 984	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>131 042</u>	<u>306 155</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		101 012	0
Leverantörsskulder		68 425	63 193
Skatteskulder		6 492	0
Övriga skulder		47 817	65 894
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>223 746</u>	<u>129 087</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>254 383</b>	<b>489 371</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	54 002	54 002
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>54 002</b>	<b>54 002</b>
	Ingående avskrivningar	-31 261	-20 443
	Årets avskrivningar	-10 818	-10 818
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-42 079</b>	<b>-31 261</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>11 923</b>	<b>22 741</b>

## LC Restaurang i Västerås AB

Org.nr. 556978-4373

Not 4	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	Redovisat värde	50 000	50 000

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
-------	----------------------	------------	------------

### Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	100 000	100 000

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

VÄSTERÅS

Kaj Johdet

Kaj Johdet

Verkställande direktör

2023-06-30